
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

05.05.2025                                                                                                     № 1798 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной 

безопасности Богородского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 10.03.2022 № 675 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 10.03.2022 № 675 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 29.04.2022 № 1443, 

от 08.08.2022 № 2948, от 02.09.2022 № 3318, от 08.09.2022 № 3427, 

от 21.09.2022 № 3601, от 22.11.2022 № 4468, от 17.01.2023 № 51, 

от 27.03.2023 № 1126, от 17.07.2023 № 2765, от 27.09.2023 № 3843, 

от 06.03.2024 № 1195, от 07.05.2024 № 2084, от 10.07.2024 № 3092, 

от 31.10.2024 № 4953, от 25.12.2024 № 6308, от 26.02.2025 № 753), 

следующие изменения: 

ввести членами комиссии:  

Горбачеву Н.Ю.  – заместителя главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области; 

Колосова Г.М. – начальника Алешковского территориального отдела 

управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 

Карулина А.В. - начальника Дуденевского территориального отдела 

управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 



 

 

2 

Хохлова С.Г. - начальника Доскинского территориального отдела 

управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 

Зубова П.В. - начальника Каменского территориального отдела 

управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 

Круглову К.А. - начальника Шапкинского территориального отдела 

управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 

Гуськова В.В. - начальника Хвощевского территориального отдела 

управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 

Сластникова И.Ю. – исполняющего обязанности начальника 

«Богородского РЭС» филиала «Нижновэнерго» ПАО «Россети Центр 

и Приволжье» (по согласованию); 

Тебекину С.В. – главного врача ГБУЗ НО «Богородская центральная 

районная больница» (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Афродитова 

2-20-05 


